
Zarządzenie Nr 546/2015 

Prezydenta Miasta Kalisza

           z dnia 20 listopada 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Centrum Organizacji Pozarządowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2015  r.  poz.  1515)  i  §  5  ust.  2  pkt  11  Programu  Współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015,
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIII/687/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października
2014 roku  w  sprawie  uchwalenia  „Programu  współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015”
zarządza się, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Centrum  Organizacji  Pozarządowych  stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia
Nr  420/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  11  września  2015  r.  w  sprawie  wprowadzenia
Regulaminu Centrum Organizacji Pozarządowych § 4 otrzymuje brzmienie:

„ § 4
PROWADZĄCY COP

Centrum Organizacji Pozarządowych prowadzone jest w ramach Wydziału Spraw Społecznych i 
Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.” 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


